老人クラブ会長  各位

高知市老人クラブ連合会

会長 小寺 雅夫

2026（令和８）年版「老人クラブ手帳」の注文取りまとめについて（依頼）

 市老連の事業につきましては、日頃からご協力をいただき誠にありがとうございます。

 この度、別添チラシのとおり、2026 年版「老人クラブ手帳」が販売されることになりましたので、ご注文を

受け付けします。

 この「老人クラブ手帳」はご承知のとおり、老人クラブ会員の活動を推進する一助として製作されておりま

すので、各会員に広くご活用いただきますよう、ご配慮をお願いいたします。

 ご多忙のところお手数ですが注文を取りまとめのうえ、別紙申込書で市老連事務局までファックスまたは

メールでお申込みください。

 なお、この手帳は注文数しか製作されませんので、申込み締切後のご注文については品切れになること

がありますので、あらかじめご了承ください。

記

１ 定 価     １冊 ６００円（税込）

２ 申込締切日  令和７年８月 1 日（金）

３ 申込先     高知市老人クラブ連合会

〒780-8015

高知市百石町3-1-30 高知市南部健康福祉ｾﾝﾀｰ２階

高知市老人クラブ連合会

                   電話 ０８８－８３１－３３２４

                   FAX ０８８－８７８－９０７６

                   E メール koutisirouzinkurabu@lapis.plala.or.jp

４ 納品時期   令和 7 年 11 月下旬頃

５ お支払い    現品を送付する際に請求書を同封いたしますので、速やかにお支払いく

            ださい。